様式第１２号（第２５条関係）

給  水  装  置  所  有  者  変  更  届

                              年   月   日

潮来市長        様

                  申込者  住  所

氏  名                         印

 給水権利の放棄及び譲渡を     年   月   日付けをもって，下記のとおり
としたくお届けします。

給水装置の設置場所   潮来市

メ ー タ ー 口 径   φ     ㎜  お 客 様 番 号
 ※

給 水 権 利 を 放 棄
する者の住所氏名

住  所

氏  名                  印

給 水 権 利 を 譲 受
する者の住所氏名

住  所

氏  名                  印

添 付 書 類   位置図，平面図